

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO:10154119

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 24 de Junio del 2019</b>	No.Orden:96/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		
MURILLO LIMA, HECTOR MANUEL		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES ELÉCTRICOS	-	-
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE 507 (407) (TAMBO DE 25 LIBRAS), CÓDIGO: 70207030	\$196.25	\$196.25
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1/4 DE GALÓN, CÓDIGO: 70211310	\$34.80	\$69.60
25	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE (LANE ORIGINAL), CÓDIGO: 70208525	\$14.08	\$352.00
10	Cada Uno	CAJA TELEFÓNICA MODULAR CON PUERTO, CÓDIGO: 70205826	\$3.00	\$30.00
10	Metro	CABLE TELEFÓNICO 2 PARES (CORTADOS EN 1 METRO Y YA COLOCADOS LOS JACK), CÓDIGO: 70205823	\$2.00	\$20.00
10	Cada Uno	CABLE DE EXTENSIÓN EN ESPIRAL PARA AURICULAR, CÓDIGO: 70205825	\$1.50	\$15.00
1	Cada Uno	MONITOR DE FASE PARA PROTECCIÓN DE AUSENCIA DE FASE, BAJO Y ALTO VOLTAJE Y REVERSA DE FASE A 277/480 VAC (MOTORSAVER), CÓDIGO. 70120302	\$300.08	\$300.08
3	Galón	PEGAMENTO PARA MADERA, CÓDIGO: 70210500	\$18.50	\$55.50
1	Galón	PINTURA DE ALTA TEMPERATURA 1000 GRADOS FAHRENHEIT, CÓDIGO: 70213220	\$109.65	\$109.65
10	Pliego	FÓRMICA COLOR BLANCO BRILLANTE, PLIEGO, CÓDIGO: 70210315	\$24.50	\$245.00
2	Pliego	LÁMINA GALVANIZADA LAGRIMADA DE 1/16", PLIEGO, CÓDIGO: 70212964	\$225.00	\$450.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIFÁSICO, 225 (250) AMPERIOS, 240 (480) V., INCORPORADO EN GABINETE METÁLICO NEMA 1, CÓDIGO: 70120091	\$425.68	\$425.68
2	Metro	TIERRA BLANCA (SELECTA), CÓDIGO: 70208129	\$20.00	\$40.00
200	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1/2", CÓDIGO: 70212035	\$0.03	\$6.00
200	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2", CÓDIGO: 70212038	\$0.09	\$18.00
200	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2 1/2", CÓDIGO: 70212039	\$0.11	\$22.00
2	Galón	TINTE COLOR CEDRO PARA MADERA BASE ACEITE, CÓDIGO. 70210480	\$39.90	\$79.80
10	Galón	ÁCIDO DESOXIDANTE DE METALES, CÓDIGO. 70212843	\$24.15	\$241.50
30	Cada Uno	PILA ALKALINA MEDIANA 1.5 V TIPO AA, CÓDIGO. 80200480	\$1.70	\$51.00
30	Cada Uno	PILA ALKALINA PEQUEÑA DE 1.5 V. TIPO AAA, CÓDIGO: 80200490	\$1.75	\$52.50
4	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1/2" X 1/8", CÓDIGO: 70212440	\$1.50	\$6.00
2	Cada Uno	PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA, CÓDIGO: 70208410	\$55.00	\$110.00
4	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO, CÓDIGO: 70213020	\$38.00	\$152.00
4	Pliego	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 1/2" X 8 1/2" X 1/2", PLIEGO, CÓDIGO: 70210292	\$29.25	\$117.00
8	Pliego	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4" X 8" X 3/8", PLIEGO, CÓDIGO: 70210280	\$26.65	\$213.20
24	Pliego	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 1/2" X 8 1/2" X 1/4", PLIEGO, CÓDIGO: 70210289	\$15.10	\$362.40
4	Pliego	PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 1/2" X 8 1/2" X 3/4", PLIEGO, CÓDIGO: 70210283. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 0044-48-87, FONDO GENERAL, ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SANTOS ADILIO GUARDADO, ENCARGADO DEPTO. DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$39.90	\$159.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,899.76

SON: tres mil ochocientos noventa y nueve 76/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NAC. DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO-----FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA-----ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE ----PROCESO N° 0031

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p><i>Mason</i></p> <p>HOSPITAL NACIONAL "DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ" <b>DIRECCION</b> CHALATENANGO</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>HOSPITAL NAC. "DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ" <b>UACI</b> CHALATENANGO</p> <p><i>Riquelme</i></p>
<p><i>[Signature]</i></p> <p>HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ <b>UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL</b> CHALATENANGO</p>	<p><i>[Signature]</i></p> <p>MURILLO INGENIERIAS SA DE CV Suministrante servicio de ingeniería TEL.: 2413-2119</p>

Elaborado por: karen